Сума без 
ПДВ

1 BNT-600A Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 1 Schuko 1 шт. 3 580,20 3 580,20
2 HP-120MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 163,80 163,80

Разом: 3 744,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 3 744,00
Усього найменувань 2, на суму 3 744,00 UAH
Три тисячі сімсот сорок чотири гривні 00 копійок

Менеджер